



# GETRÄNKE

**10% ABHOLRABATT\***  
bei Online- o. App-Bestellungen  
Aktionen, Coupons, Online-Deals  
nicht kombinierbar

**ÖFFNUNGSZEITEN & LIEFERUNG**  
Mo-Fr **10.00 Uhr bis 21.00 Uhr**  
Sa-So **16.30 Uhr bis 21.00 Uhr**

Annahmeschluss für Weißwasser:  
30 Minuten vor Ladenschluss

Annahmeschluss außerhalb Weißwasser:  
45 Minuten vor Ladenschluss

**BESTELLSHOTLINE**  
03576 / **40 40 83**

**Wir liefern flüsterleise.**  
Auf Wunsch rufen wir dich an und klingeln nicht an deiner Haustür.

**KEINE ANFAHRTS-KOSTEN**

**LIEFERGEBIETE PLZ** ☑ Mindestbestellwert

|                                       |   |   |  |                        |
|---------------------------------------|---|---|--|------------------------|
| <b>02943</b><br>Weißwasser<br>☑ 9,00€ | <b>02953</b><br>Bad Muskau<br>☑ 40,00€<br>Gabelnz<br>☑ 30,00€ | <b>02957</b><br>Krauschwitz<br>☑ 40,00€<br>Weißkeißel<br>☑ 40,00€ | <b>02959</b><br>Groß Düben<br>☑ 45,00€<br>Schleife<br>☑ 45,00€ | Trebendorf<br>☑ 40,00€ |
|---------------------------------------|---|---|--|------------------------|

**MATZE'S®**  
Pizza Manufaktur

**BESTELLSHOTLINE**  
03576 / **40 40 83**

... UNS GIBT'S NUR EINMAL **ISS KLASSE STATT MASSE**

**PIZZA CARBONARA**  
belegt mit Käse-Sahne-Soße, Schinken, Gouda-Käse, Rucola und Gran Moravia

MINI Ø 21cm **8,99€**  
SMALL Ø 25cm **10,99€**  
MEDIUM Ø 28cm **11,99€**

Angebot gültig vom 3.3.2025 - 31.3.2025  
Alle anderen gültigen Flyer verlieren ihre Gültigkeit.  
Abbildungen können abweichen

| COCKTAILS   | ALKOHALISCH                 | 0,0 %                       |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>Cuba Libre</b><br>frische Limette, Urban Spiced Run, Fritz-Kola  | <b>0,35l</b><br>2,14€/100ml | <b>7,50€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Caipirinha</b><br>frische Limette, Brauner Rohrzucker, Pitu  | <b>0,35l</b><br>2,26€/100ml | <b>7,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Mojito</b><br>frische Limette, frische Minze, Brauner Rohrzucker, Urban Spiced Run, Sprudelwasser                      | <b>0,35l</b><br>2,26€/100ml | <b>7,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Pina Colada</b><br>Urban Spiced Run, Cocos-Ananas-Sirup, Sahne, Orangensaft  | <b>0,35l</b><br>2,40€/100ml | <b>8,40€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Sex on the Beach</b><br>Urban Spiced Run, Triple Sec, Orangensaft, frische Limette, Grenadinen Sirup                   | <b>0,35l</b><br>2,54€/100ml | <b>8,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Tequila Sunrise</b><br>Sierra Tequila Silver, frische Limette, Orangensaft, Grenadinen Sirup                           | <b>0,35l</b><br>2,40€/100ml | <b>8,40€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Swimming Pool</b><br>Urban Spiced Run, Blue Curacao Sirup, Cocos Ananas Sirup, Orangensaft, Sahne                      | <b>0,35l</b><br>2,54€/100ml | <b>8,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Kiwi Maracuja Sun</b><br>Sixty Vodka, Urban Spiced Run, Kiwi-Maracuja Sirup, Apfelsaft                                 | <b>0,35l</b><br>2,54€/100ml | <b>8,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Strawberry Touch</b><br>Urban Vodka, Urban Spiced Run, Strawberry-Sirup, Orangensaft                                   | <b>0,35l</b><br>2,54€/100ml | <b>8,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Tollkirsche</b><br>Sierra Tequila, frische Limette, Fritz-Apfel-Kirsch-Holunder-Limonade                               | <b>0,35l</b><br>2,54€/100ml | <b>8,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Ginsalabim</b><br>Gurkensirup, Urban Gin, frische Limette, Fritz-Melonenlimonade                                       | <b>0,35l</b><br>2,54€/100ml | <b>8,90€</b><br>1,86€/100ml |
| <b>Watermelon Touch</b><br>Urban Gin, Urban Vodka, Watermelon- & Grenadinen-Sirup, frische Limette, Fritz-Melonenlimonade | <b>0,35l</b><br>2,54€/100ml | <b>8,90€</b><br>1,86€/100ml |

| SOFTDRINKS-SCHORLE-SÄFTE                |                                       |
|---|---------------------------------------|
| <b>Fritz-Kola</b>                       | 0,97€/100ml <b>0,33l</b> <b>3,20€</b> |
| <b>Fritz Orangenlimonade</b>            | 0,97€/100ml <b>0,33l</b> <b>3,20€</b> |
| <b>Fritz Zitronenlimonade</b>           | 0,97€/100ml <b>0,33l</b> <b>3,20€</b> |
| <b>Fritz Mischmasch</b>                 | 0,97€/100ml <b>0,33l</b> <b>3,20€</b> |
| <b>Fritz Melonenlimonade</b>            | 0,97€/100ml <b>0,33l</b> <b>3,20€</b> |
| <b>Fritz Apfel-Kirsch-Holunder Limo</b> | 1,06€/100ml <b>0,33l</b> <b>3,50€</b> |
| <b>Fritz Apfelsaft-schorle</b>          | 1,06€/100ml <b>0,33l</b> <b>3,50€</b> |
| <b>Gurkeneistee</b>                     | 1,50€/100ml <b>0,3l</b> <b>4,50€</b>  |
| <b>Pfirsicheistee</b>                   | 1,50€/100ml <b>0,3l</b> <b>4,50€</b>  |
| <b>Zitroneneistee</b>                   | 1,50€/100ml <b>0,3l</b> <b>4,50€</b>  |
| <b>Orangensaft</b>                      | 1,45€/100ml <b>0,2l</b> <b>2,90€</b>  |
| <b>Apfelsaft</b>                        | 1,45€/100ml <b>0,2l</b> <b>2,90€</b>  |

| HEISSE GETRÄNKE         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Café Crema</b>       | 1,15€/100ml <b>0,2l</b> <b>2,30€</b>                        |
|                         | 1,10€/100ml <b>0,3l</b> <b>3,30€</b>                        |
| <b>Cappuccino</b>       | 1,45€/100ml <b>0,2l</b> <b>2,90€</b>                        |
| <b>Milchkaffee</b>      | 1,20€/100ml <b>0,3l</b> <b>3,60€</b>                        |
| <b>Latte Macchiato</b>  | 1,70€/100ml <b>0,2l</b> <b>3,40€</b>                        |
| <b>Heiße Schokolade</b> | 1,16€/100ml <b>0,3l</b> <b>3,50€</b>                        |
| <b>Tee</b>              | 1,96€/100ml <b>0,3l</b> <b>2,90€</b>                        |
|                         | Minze (frisch), Limette (frisch), Gurke, Zitrone, Waldbeere |

| WEIN   |   |
|--|---|
| <b>Weißwein</b>  |   |
| <b>Ca del Lago Soave</b> 1,20€/100ml                   | <b>0,75l</b> <b>9,99€</b><br>(trocken)      |
| <b>Rosewein</b>  |   |
| <b>Ca del Lago Bardolino Chiaretto</b> 1,20€/100ml     | <b>0,75l</b> <b>9,99€</b><br>(lieblich)     |
| <b>Rotwein</b>   |   |
| <b>Ca del Lago Montepulciano d Abruzzo</b> 1,20€/100ml | <b>0,75l</b> <b>9,99€</b><br>(halb trocken) |

| BIER                |                                       |
|---------------------|---------------------------------------|
| <b>Beck's</b>       | 0,81€/100ml <b>0,33l</b> <b>2,70€</b> |
| <b>Franziskaner</b> | 0,84€/100ml <b>0,5l</b> <b>4,20€</b>  |

**Wir bieten dir unser Matze's Mehrwegsystem an.**

Getränkbecher für nur 3,50€  
Salat- & Pastaschalen für nur 5,00€  
Burgerbox für nur 3,50€  
Pizzabox für nur 10,00€  
Mehr Infos gib't online.

**KOMM INS TEAM**

**WIR SUCHEN VERSTÄRKUNG**

- ☑ Servicefahrer (m/w/d)
- ☑ Food-Maker (m/w/d)
- ☑ Schichtleiter (m/w/d)
- ☑ Assistenz der Geschäftsführung (m/w/d)

✓ Benefits ✓ eigene Fahrzeuge

**35h, 30h, 20h, 15h, 10h**  
pro Woche möglich

**BEWIRB DICH ONLINE**

☑ ☑ ☑ ☑

unter [www.matzes.de](http://www.matzes.de)

Inhaber: Matthias Bartho  
Bautzener Str. 54, 02943 Weißwasser  
Preise unter Vorbehalt

Für alle angebotenen Produkte gilt: Verkauf nur solange der Vorrat reicht. / Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. / Es gelten unsere Mindestbestellwerte. / Anfahrtskosten sind nicht im Mindestbestellwert enthalten. Angaben zu Allergenen finden Sie auf [www.matzes.de](http://www.matzes.de) oder fragen Sie unser Personal. / Für Rechtschreibfehler oder Irrtümer keine Haftung.

**PIZZABRÖTCHEN CARBONARA**  
8 gefüllte Pizzabrötchen gefüllt mit Käse-Sahne-Soße, Schinken und Goudakäse **4,99€**

**PENNE CARBONARA**  
mit leckerer Käse-Sahne-Soße, Schinken, Gran Moravia **10,40€**

[www.matzes.de](http://www.matzes.de)

